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Ergebnis nach, der II» Etappe

1 23 Butzke, Eberhard

2 21 Taufmann, Horst

3 4 Jelinski^ Raimon

4 24 Wittler. Wilfried

5 11 Ruthenberg, Dieter

6 31 Hofstetten, Jürgen

7 39 Voth, Wolfgang

8 14 Hindemith. Lutz,

9 22 Herbst, Werner

10 33 Masloboy, H.Joachim

11 38 Turtschan, Josef

12 32 Kutz, Dieter

13 17 Adam, Manfred

14 43 Scholze, Bodo

15 44 Muth , Ewald

16 37 Ihiel, Erwin

17 10 Berger, Lothar

18 27 Kurz mann, Günter

19 35 Schmidt, H.Peter

20 16 Meier, K. Heinz

?1 29 Galle, Herbert

22 15 Senger, Heinz

23 34 Milde, Siegfried

24)/;2Schulz, Wolfgang

25 19 Beuttner, Heinz

26 2 Budkiewicz, Roman

27 40 Kuba Wilfried

28 20 Henning Achim

29 5 Halusrak Marian

30 9 Kernter, Dietmar

31 18 Witte, Wolfgang

32 41 Ewald, _ Wilfried

33 8 Penker, Gustav

34 6 Deckert, Manfred

35 1 Mosbauex^, Waldemar

36 13 Loth, Dieter

37 26 Schötz, Manfred

38 30 Schulze, Manfred

Bez. Potsdam

Bez, Potsdam

Bea« Szczecin

Bez, Pot sdam

SO Dyn. Berlin

Bez. Rostock

SG Dyn. l^bg.

SG Dyn. Berlin

Bez. Potsdam

Bez. Rostock

SG Dyn. Rbg.

Bez. Rostock

Bez. Berlin

Bez. Nbg.

Bez. Nbg.

SG Dyn. ITbg.

SG Dyn. Zwickau

SG Dyn. Zwickau

Bez. Rostock

Bez. Berlin

SG Dyn. Cottbus

SO Dyn. Berlin

Bez. Rostock

SO ̂ jm. Berlin

Bez. Berlin

Bez. Szczecin

SG Dyn. Nbg.

Bez. Berlin

Bez. Szczecin

SG lyn. Zwickau

Bez. Berlin

Bez. Kbg.

SG Dyn. Zwickau

SG Dyn. Zwickau

Bez. Szczecin

SO Dyn. Berlin

SG Dyn. Cottbus

SG Dyn. Cottbus

2s28sOO,5

2s29j17

2:30801,5

2:30:04

30:26,3

31519,5

32:04

32823

32:38

32:41

32:4 8,5

35s08,5

33:23,5

33:42,5

33:51

33:56

34:15

34:27

34:31,5

34:47

34:50

35:05

36:13,5

36:17,5

2:36:44, 5

2:37:09,5

2:37:37,5

2:37:53,5

2:38:00,5

2:38:08

2:38:47,5

2:40:34

2:40:47

2:40:49,5

2:41:10

2:41:10

2:44:28

2:41:39



:t app enmann s c haf t swo rt ung

1) Bezirk Potsdam 7:28:51,5

2) Bezirk Rostock 7:37:09

3) SC Dynarno Berlin 7:37:54,5

4) SG Bynam.o Nbg, 7:38:48,5

5) Bezirk Berl in- 7:4^1:55

6) Bezirk Szczecin 7:45:11,5

7) Bezxik Nbg. 7:48:07,5

B) SG Dynamo Gottbus ■  7:50:45

9) SG Dyna;..o Zv/ickau 7:53:10

Ges amt e inze lv;er t ung

1) 11 Ruthenberg Dieter SC Dici. Berlin 6:19:36,5

2) 23 Butzke Eberhard Bes. Potsdam 6:20:24,5

>s 21) Taufmann Horst Bez. Potsdam 6:21:42

4) 39 Voth Wolfgang SG Dyn. Nbg. 6:22:43

5) 24 Wittler Wilfried Bez. Potsdam' 6:23:53

6) 17 Adam Manfred Bez. Berlin 6:24:03,5

7) 4 Jelinski Raimon Bez. Szczecin 6:24:55,5

B) 15 Senger Heinz SC Dyn. Berlin 6:'25:13

9) 43 Scholze Bodo Bez. Nbg. 6:26:10,5

10) 31 Hofstetter Jürgen Bez. Rostock 6:26:13,5

11) 14 Hindemith Lutz SC Dyn, Berlin 6:27:15

122 38 Turtschan Josef SG Dyn. Nbg. 6:27:46,5

13) 37 Thiel Erwin SG Dyn. Nbg. 6:28:50 .

14) 32- Kutz Dieter Bez. Rostock 6:29:12,5

12 Schulz Wolfgang SO Dyn. Berlin 6:30:06,5

16 Meier Karl-Heinz Bez. Berlin 6:31 :31

17) 2 Budkiewicz Roman Bez. Szczecin 6:32:03,5

13) 33 ■Masloboy Hans-Joachim Bezo Rostock 6:33:26

19) 19 Barnttner Heinz Bez. Berlin 6:34:39,5

20) 18 Witte y/olfgang Bez. Berlin 6:34:50,5

21 ) 29 Galle Herbert SG Dyn, Cottbus 6:36:23

22) 22 Herbst Werner Bez. Potsdam 6:36:36

23) 27 Kurzmann Günter SG Dyn. Cottbus 6:36:42

24) 9 Kempten Dietmar SG Dyn. Zwickau b: 36:56

25) 8 Penker Gustav SG Dyn, Zwickau 6:37:3'1



1

2 -

26) 44 Muth, Ewald Bez. Nbg« 6s37549

J\C

34 Milde, Siegfried Bez« Rostock 6:^8530,3

28) 10 Berger, Lothar SG ])yr.Zwickau 6:40 i46

29) 33 Schmidt, H.Peter Bez. Rostock 6840596,3

30) 40 Kuba, Wilfried SG jpyn. Nbg. 6:44:02,9

31) 20 Henning, Achim Bez. Berlin 6:44:24,9

32) 41 Ewald, Wilfried Bez. Nbg. 6:49:00

33) 6 Deckert. Manfred SG Dyn« Zwickau 6:47:22,9

34) 1 Mosbauer, Wal demär Bez« Szczecin 6:48:29

33) 30 Schulz e, Manfred SG Dyn. "^ottbus 6:48:99

36) 26 SchÖtz, Manfred SG Dyn« Cottbus 6:58:99

37) 3 Halusrak, Marian Bez. Szczecin 7:00:48,9

38) 13 Loth, Dieter SC Dyn. Berlin 7:02:28

Gesamt»-Mannschaftswertunft-

1) Bezirk Potsdam 19:07:29,3

2) SG Dyn« Berlin 19:13:04,9

3) SG Dyn« Nbg. 19:19:19,3

4) Bezirk Rostock 19:28:92

3) Bezirk Berlin 19:30814

6) Bezirk Szczecin 19:49:24

7) Bezirk Neubrandenburg 19:48:99,3

8) SG Dyn. Cottbus 19:31:38

9) SG Dyn» Zwickau 19:93:13

Ausgeschieden sind die Startnummer 2^ und 28,

Die Startnummer 42 wird nicht gewertet, da sie sich nicht

eingeschrieban hat«

Die Startnummer 10 erhält eine Veiwahinxang wegen unkorrekter

Fahrweise«

( Bei GW )

WA-Leiter



Prämien jtoidenrerinen 27*6.19b9 Waren

1) Scjilaxnüireifen vom Eisenwerk Waren 10 Berger Dyn« Zwickau

2) Schlauchreifen vom Kreishau Waren 25 Kriewitz Bez. Potsdam

3) 1 Paar Rennschuhe v» DT SB V/aren 25 Kriewitz Bez. Potsdam

4) 1 Pumpe vom DT SB Waren 25 Kriewitz Bez. Potsdam

5) Buch vom Eisenwerk Vi/aren 25 Kriewitz Bez. Potsdam

6).1 Trikot vom DTSB Waren- 15 Loth Dyn. Berl in

7) 1 Schlauchreifen v, Müritz/Sägew, 15
ti II tl

8) 1 Buch von der DSG Waren 15
II II ri

9) 1 Paar Rennschuhe PDJ-Kreisleit, 15
II II rt

10) DM 50,— von der Molkerei llaschkatze 15
«  II u

11) 1 Pokal vom i^t des Kreises Waren 15
II II ft


